

Act adițional nr. 1 la contractul de comodat nr. 21976/29.06.2026 - Anexa nr. 3 la
HCJ Timiș nr. 197/2026

Potrivit cap. IX. / Clauze finale, alineat 9.1. din contractul de comodat nr. 21976/29.06.2026 - Anexa nr. 3 la HCJ Timiș nr. 197/2026, privind modificarea Anexei nr. 2 la contractul de comodat nr. 21976/29.06.2026 - Anexa nr. 3 la HCJ Timiș nr. 197/2026, prin act adițional încheiat între părțile contractante,

În temeiul Hotărârii Consiliului Județean Timiș nr. ____/_____

I. PĂRȚILE CONTRACTANTE:

1.1. Județul Timiș, prin Consiliul Județean Timiș, cu sediul în Timișoara, Bd. Revoluției din 1989 nr. 17, telefon:0256/406300, CIF 4358029, reprezentat prin președinte, domnul Alfred - Robert SIMONIS, în calitate de comodant, pe de o parte,

și

1.2. Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Deșeuri Timiș, cu sediul în Timișoara, B-dul Take Ionescu, nr. 25, et. 1, ap. 4, județul Timiș, având CIF: 26171624, reprezentată prin Director general Cristian-Alin MOȘ, în calitate de comodat, pe de altă parte,

În conformitate cu prevederile art. 349 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

Luând în considerare Hotărârea Consiliului Județean Timiș nr. 197/24.06.2026;

ART. I. Părțile au convenit să modifice pozițiile nr. 7, 24, 34 și 58 din Anexa nr. 2 la HCJ Timiș nr. 197/2026 și implicit a Anexei nr. 2 la contractul de comodat nr. 21976/29.06.2026, conform prevederilor anexei la prezentul act adițional.

ART. II. Celelalte clauze din contract rămân nemodificate.

Prezentul act adițional, care face parte integrantă din contract, a fost întocmit în 2 exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte și intră în vigoare începând cu data aprobării acestuia.

COMODANT

JUDEȚUL TIMIȘ

Președinte
Alfred Robert SIMONIS

COMODATAR

**Asociația de Dezvoltare Intercomunitară
Deșeuri Timiș**
Director general
Cristian-Alin MOȘ

Direcția de buget - finanțe

Director executiv

Marcu MARCEL

C.F.P.

Serviciul de consultanță și avizare juridică

Șef serviciu

Andrada Brîndușa

MOȘUȚAN

Consilier juridic

Bogdan JICHICI

Serviciu de gestionare a patrimoniului

Șef serviciu

Bianca BELU

Întocmit: Nicoleta Tisu

Evidența bunurilor de natura obiectelor de inventar CCIPT, date în folosință

Nr. Crt.	Denumire produs	Cantitate	Număr de inventar	Preț unitar fără TVA	Valoare totală
1	Masă rotundă, blat MDF	10	15323	1.275,68	12.756,80
2	Scaun fix	40	15335	217,77	8.710,80
3	Pult cu blat	1	15347	1.730,26	1.730,26
4	Scaun înalt, fix	16	15348	147,56	2.360,96
5	Etajera înaltă 80 x 36 x 185 cm, pal melaminat	16	15324	577,15	9.234,40
6	Bancă pentru vestiar cu cuier pentru 5 persoane	1	15349	1.460,13	1.460,13
7	Raft metalic cu 6 polițe	6	15358	1.220,94	7.325,64
8	Taburet tapițat cu cadru din lemn	18	15361	151,13	2.720,34
9	Taburet din catifea și lemn	6	15362	834,19	5.005,14
10	Ecran protecție	9	15446	365,33	3.287,97
11	Scaun birou, mesh, negru, înălțimea reglabilă	11	15364	416,50	4581,50
12	Catedră structură metalică și dulap depozitare	7	15350	1.099,56	7.696,92
13	Scaun cursant cu măsuța	50	15365	362,95	18.147,50
14	Bibliotecă documente	1	15325	1.641,01	1.641,01
15	Dulap tip biblioraft	2	15326	993,65	1.987,30
16	Scaunul vizitator	32	15336	261,80	8.377,60
17	Rool Up	1	15333	178,00	178,00
18	Cuier pom	11	15337	302,26	3.324,86
19	Dulap birou, 2 uși + 5 rafturi	6	15327	993,65	5.961,90
20	Birou calculator	3	15328	558,11	1.674,33
21	Fotoliu gri	3	15342	1.263,78	3.791,34
22	Canapea pentru 2 persoane	3	15343	2.067,03	6.201,09
23	Comodă de birou, rollbox	1	15329	564,06	564,06

24	Măsuța rotundă, MDF	3	15330	1.056,72	3.170,16
25	Flipchart	8	15447	380,80	3.046,40
26	Scaun pentru săli conferință	12	15338	224,91	2.698,92
27	Pupitru individual	60	15345	617,61	37.056,60
28	Scaun tip student cu tapițerie de stofă	60	15340	238,00	14.280,00
29	Accesoriu 2 sertare	22	15331	621,18	13665,96
30	Accesoriu cu ușă	22	15332	341,53	7.513,66
31	Masă pentru desen tehnic cu scaun	10	15346	944,86	9.448,60
32	Bancă pictură cu unghi de lucru ajustabil în 3 puncte	10	15359	543,83	5.438,30
33	Planșeta panel	10	15360	255,85	2.558,50
34	Raft metalic simplu cu structură metalică robustă	4	15366	906,78	3.627,12
35	Fotoliu tip pară, 80 x 60 cm	8	15351	333,20	2.665,60
36	Fotoliu tip pară, 100 x 85 cm	6	15352	333,20	1.999,20
37	Suport metalic cu hamac	6	15353	661,64	3.969,84
38	Masă multigames 15 în 1	1	15339	1.387,54	1.387,54
39	Masă înaltă	1	15363	1.785,00	1.785,00
40	Dulap cu 4 uși	10	15333	1.237,60	12.376,00
41	Ansamblul din 2 mese de calculator	12	15334	1.021,02	12.252,24
42	Catedră informatică	1	15354	1.147,16	1.147,16
43	Fotoliu de exterior	20	15355	391,51	7.830,20
44	Scaun pliabil exterior	20	15344	410,55	8.211,00
45	Masă exterior (terasă)	4	15341	333,20	1.332,80
46	Scaun exterior (terasă)	16	15356	124,95	1.999,20
47	Placă permanentă	1	15453	654,50	654,50
48	Coș de gunoi -INOX	25	15454	114,24	2.856,00
49	Coș metalic	27	15455	36,89	996,03
50	Rastel metalic	4	15456	606,90	2427,60
51	Europubele -240L negre	2	15457	238,00	476,00
52	Europubele -240L galbene	2	15458	238,00	476,00

53	Europubele -240L verzi	1	15459	238,00	238,00
54	Europubele -240L albastre	1	15460	238,00	238,00
55	Pichet PSI –echipat complet	1	15501	1.130,50	1.130,50
56	Stingător SM6	5	15502	130,90	654,50
57	Stingător TIP P6	5	15503	134,47	672,35
58	Stingător cu CO2-TIP G5	5	15504	410,55	2.052,75
59	Suporți metalici	58	15481	13,00	754,00
60	Jaluzele verticale	69	15461÷15480	163,70	11.295,00

TOTAL OBIECTE DE INVENTAR-303.101,58 lei

Evidența bunurilor de natura mijloacelor fixe CCIPT, date în folosință

Nr.. Crt.	Denumire produs	Cantitate	Număr de inventar	Preț unitar fără TVA	Valoare totală
1	Videoproiectoare – FUUL -HD 1920x1080	9	201280100÷ 201280108	4.510,10	40.590,90
2	Stații de lucru ALL-IN-ONE	28	302091586÷ 302091613	4.902,80	137.278,40
3	Multifuncțional Laser jet	3	302091616÷ 302091618	14.407,33	43.221,99
4	Imprimantă-Laser Jet	1	302091614	2.929,78	2.929,78
5	Televizor QLED Smart	2	501056243-501056244	3.445,05	6.890,10
6	Ansamblu de 4 mese	1	501016285	4.430,37	4.430,37
7	Pult cu blat	1	501016287	12.503,33	12.503,33
8	Pult recepție	1	501016288	6.634,25	6.634,25
9	Consolă Playstation	1	201280109	3.159,45	3.159,45

TOTAL MIJLOACE FIXE - 257.638,57 lei

ȘEF SERVICIU

LAURA-MIRELA KŐSZEGI

INTOCMIT

SORINA CONDAN